
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ  

ПЕДАГОГТАРҘЫҢ ПРОФЕССИОНАЛЬ  
ОҪТАЛЫҒЫН ҺӘМ КВАЛИФИКАЦИЯҺЫН 

БАҺАЛАУ ҮҘӘГЕ 

450064, Өфө ҡалаһы, Тыныслыҡ урамы, 14 (4-се ҡат) 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
ЦЕНТР ОЦЕНКИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
МАСТЕРСТВА И КВАЛИФИКАЦИИ 

ПЕДАГОГОВ 

450064, г. Уфа, ул. Мира 14 (4 этаж)

8-347-225-27-00, copmkprb@yandex.ru , Сайт: http://цопмкпрб.рф, ОГРН 1200200028489, ИНН 0277949293, КПП 027701001,

БОЙОРОҠ П Р И К А З 
« 27 » января   2025 г.  № 4    « 27 » января  2025 г.   

[Об утверждении плана проведения 

мероприятий в рамках Года поддержки 

Участников СВО и членов их семей] 

В целях организации и проведения мероприятий в рамках Года поддержки 

участников специальной военной операции и членов их семей,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященный Году

поддержки участников специальной военной операции и членов их семей. 

2. Системному администратору (Хайруллиной П. К.) обеспечить в срок до

29 января 2025 года размещение настоящего приказа на портале 

https://цопмкпрб.рф/. 

3. Делопроизводителю (Борисовой Е. В.) до 30.01.2025 обеспечить

доведение настоящего приказа до сотрудников ГАУ РБ ЦОПМКП. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор Р.Р. Абзалимов 

mailto:copmkprb@yandex.ru
https://цопмкпрб.рф/


УТВЕРЖДАЮ  

директор ГАУ РБ ЦОПМКП  

_______________  Р.Р. Абзалимов      

«27» января 2025г. 

№ Мероприятия Срок Ответственный Отметка о 

выполнении 

1 Создание 

информационного 

стенда, 

посвященного 

Году поддержки 

участников СВО и 

членов их семей 

Февраль-

март 

Гайтанов С.С. 

Зайченко Н.Ф. 

2 Участие в акции 

«Своих не 

бросаем» со 

сбором 

гуманитарной 

помощи 

участникам СВО 

В течение 

года 

Гайтанов С.С. 

3 Информационная 

беседа, 

посвященная 

патриотизму 

Февраль Абзалимов Р.Р. 

4 Участие в 

районных, 

республиканских, 

федеральных 

мероприятиях, 

посвященных Году 

поддержки 

участников СВО и 

членов их семей 

В течение 

года 

Абзалимов Р.Р. 

5 Фотовыставка на 

сайте организации 

«Жены героев» 

В течение 

года 

Зайченко Н.Ф. 


